

سلامت جسم و روان لازمه نیروی انسانی کارآمد



با اشاره به این که کارکنان بانک ملی ایران همواره در خدمت رساندن به مردم پیشتاز بوده و هستند، ادامه داد: سلامت جسم و روان از الزامات نیروی انسانی کارآمد، توانمند و پرتلاش است. مهدی لطیفی رئیس اداره کل رفاه و درمان بانک ملی ایران در ادامه با ارائه گزارشی از جشنواره ورزشی سال گذشته، به تشریح خدمات و فعالیت‌های این اداره پرداخت.

افتتاحیه بیست و پنجمین جشنواره ورزشی کارکنان بانک ملی ایران که در مرکز آموزشی و رفاهی بابلسر آغاز شد، با تاکید بر این که ورزش کارکنان نباید به جشنوارهها محدود شود، اظهار کرد: با فراگیر شدن ورزش، سلامتی کارکنان افزایش یافته و نیاز به خدمات درمانی و بیمارستانی کاهش می‌یابد، بنابراین همه کارکنان بانک باید به دنبال انجام ورزش مستمر باشند. وی

مدیرعامل بانک ملی ایران با تاکید بر نقش ورزش و سلامتی انسان در بهبود شرایط جامعه گفت: هدف از برگزاری جشنواره‌های ورزشی فقط شناسایی افراد و تیم‌های برتر نیست، بلکه دلیل اصلی آن ایجاد روحیه همبستگی، ارتقای سطح سلامت و روحیه تمام همکاران است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمدرضا حسین زاده در مراسم

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران تشریح کرد:

راهکار آرامش ارزی در تنظیم عرضه و تقاضا



حواله ارزی انجام می‌شود که در حال حاضر برای کالای اساسی و دارو با نرخ ۴۲۰۰ تومان تخصیص پیدا می‌کند.

وی افزود: اتفاق خوبی که افتاد این است دادستانی به این جریان واکنش نشان داد و اعلام قیمت‌های لحظه‌ای ارز را ممنوع و جرم اعلام کرد؛ این تصمیم قیمت‌سازی صوری و بی پایه و اساس که باعث ایجاد قیمت‌های کاذب می‌شد و به هیجانات بازار دامن می‌زد را متوقف می‌کند.

دکتر صالح آبادی با تاکید بر ضرورت نظارت دقیق بر واردات و مدیریت آن گفت: در شرایط فعلی موضوع حمایت از کالای ایرانی اهمیت بیشتری پیدا می‌کند و برای این منظور باید فرهنگ‌سازی شود؛ معتقدم با حضور مردم می‌توان بسیاری از نقشه‌های دشمن را برای برهم زدن بازار داخلی خنثی کرد؛ تصمیم مردم مبنی بر پرهیز از خرید دلار و استفاده از کالای تولید داخلی می‌تواند بخش عمده‌ای از هیجان به وجود آمده را مهار کند.

وی خاطر نشان کرد: ما در کشور بیش از نیاز، ارز داریم؛ آنچه مسلم است این است که فروش نفت ایران متوقف نخواهد شد؛ اخیراً چین اعلام کرد که واردات نفت خود را آمریکا متوقف کرده، بنابراین می‌توان با کنترل دقیق تقاضای ارزی و مدیریت آن می‌توانیم از مشکلات آتی پیرامون کمبود ارز پیشگیری کنیم.

تقاضا را نیز کم کرد؛ کم کردن تقاضا از طریق مدیریت تخصیص ارز به گروه‌های کالایی میسر است؛ با اشراف به آمار حجم واردات گروه‌های مختلف کالایی در سال می‌توان گروه‌های کالایی که ممنوعیت واردات آن لطمه‌ای به بازار نمی‌زند را مشخص و با حذف آنها از لیست واردات این سیاست را اجرایی کرد. خودروهایی لوکس، لوازم خانگی غیر ضروری و کالایی از این قبیل از این جمله هستند و دلیلی ندارد در شرایط جنگ اقتصادی و تحریم برای تهیه آنها ارز صرف کرد.

وی در خصوص عدم تمایل تولیدکنندگان و صادرکنندگان به عرضه ارز خود به سامانه نیما و اختلاف قیمت بازار ثانویه و بازار آزاد گفت: زمانیکه اختلاف بین قیمت سامانه نیما و بازار آزاد زیاد می‌شود به طور طبیعی تقاضا در بازار ثانویه بالا رفته و متقابلاً عرضه کاهش می‌یابد، کما اینکه در مقطعی که دلار ۴۲۰۰ تومان بود، با افزایش اختلاف قیمت دلار بازار آزاد، شاهد افزایش تقاضای انباشته روی دلار ۴۲۰۰ تومنی و همزمان کاهش واردات رسمی نیازی به اسکناس نداشتند و با

مدیرعامل بانک توسعه صادرات معتقد است واقعیات اقتصادی کشور با آنچه در فضای جامعه به واسطه جوسازی‌های یادشده جریان دارد، متفاوت است و می‌توان با مدیریت عرضه و تقاضا آرامش را به بازار ارز کشور بازگرداند. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات به نقل از اکرم نبویز، علی صالح آبادی گفت: فارغ از اینکه قیمت ارز چه رقمی باشد، نوسانات شدید اقتصادی به دلیل اینکه قدرت پیش بینی را از فعالان اقتصادی می‌گیرد، به ناپسندانی‌های اقتصادی دامن می‌زند. وی با اذعان به اینکه ارزی‌بیساری از مؤلفه اقتصادی اثر مستقیم می‌گذارد، گفت: بر این اساس نوسانات شدید نرخ ارز، پدیده مبارکی نیست و باید راهکارهای عملی برای کنترل آن به کار گرفته شود. دکتر صالح آبادی با اشاره به توانمندی داخلی کشور برای عبور از موانع تحریمی گفت: کشور ما به لحاظ تولید در سطح مطلوب و قابل قبولی قرار دارد و حتی در صورت ایجاد شرایط سخت تحریمی، می‌توانیم بسیاری از نیاز ضروری خود را تهیه کنیم بنابراین می‌توان با مدیریت دقیق، واردات کالای لوکس و غیر ضروری را ممنوع کرد چرا که بدون این کالاهای مشکل‌ساز متوجه مردم و اقتصاد کشور نخواهد شد.

پرهیز از تخصیص ارز به واردات کالای لوکس در شرایط تحریم

مدیرعامل بانک توسعه صادرات معتقد است باید به تناسب کاهش عرضه ارز می‌بایست

کسب دو تندیس زرین توسط بانک حکمت ایرانیان



بانک حکمت ایرانیان با دریافت لوح زرین استقامت ملی برگ زرین دیگری در کارنامه پر افتخار ۸ ساله خود ثبت کرد. به گزارش روابط عمومی بانک حکمت ایرانیان، شانزدهمین همایش اجلاس استقامت ملی در تولید و خدمات، در مرکز بین المللی همایش‌های صدا و سیما با حضور تولیدکنندگان، صنعتگران و نخبگان اقتصادی کشور برگزار شد. در ادامه سخنرانان این همایش طی سخنرانی بر تعامل بخش خصوصی و دولتی، حمایت از تولید ملی، رقابتی تر کردن صادرات، پرهیز از انحصارطلبی، جذب منابع خارجی و حمایت از الحاق ایران به لوائح مبارزه با تأمین مالی تروریسم (FATF) تاکید داشتند. در خاتمه این مراسم از تولیدکنندگان و صنعتگران برتر کشور تجلیل شایسته‌ای به عمل آمد و بانک حکمت ایرانیان با کسب نشان زرین استقامت ملی در توسعه اقتصادی کشور، جایزه بالاترین سطح افزایش شفافیت و پاسخگویی در صنعت بانکداری از سوی اتحادیه اروپا، نشان ملی رتبه

نخست در ارائه تسهیلات حمایتی به بنگاه‌های تولیدی و خدماتی سراسر کشور و نشان طلایی پربازده‌ترین و سودآورترین بانک مشتری محور را از آن خود کرد. به گزارش روابط عمومی بانک حکمت ایرانیان، همچنین در این مراسم که با حضور نمایندگان مجلس برگزار گردید از مدیرعامل بانک حکمت ایرانیان به عنوان چهره ماندگار در صنعت، معدن و تجارت تقدیر شد.

تمهیدات ویژه بانک پارسیان در مسیر زائران اربعین



در آیینی که در مقابل ساختمان ادارات مرکزی بانک پارسیان برگزار شد، کاروان خدمت رسانی بانک پارسیان، با هدف ارائه خدمات بانکی شبانه روزی به زائران کربلای معلی در ایام اربعین، عازم مناطق مرزی غربی و جنوب غربی کشور شد. به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، در مراسم بدرقه که با حضور دکتر پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان و آقایان ضرغامی، معاون شعب و پشتیبانی؛ پشم‌چی معاون فناوری‌های نوین مالی و اطلاعاتی برگزار شد، در نخستین مرحله تعداد ۲۴ دستگاه خودرو ویژه حامل ۴ خودپرداز سیار، عازم مرز شلمچه و چزابه و در مرحله بعدی، دو دستگاه دیگر رهسپار مرز مهران و مرز خسروی (در صورت بازگشایی) خواهند شد. به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، کورس پرویزیان با اشاره به تمهیدات ویژه بانک پارسیان برای تسهیل ارائه خدمات بانکی به زائران اربعین حسینی، گفت: برای افزایش رفاه زائران کربلای معلی، بانک پارسیان با استقرار هشت

دستگاه خودپرداز در پایانه‌های مرزی غرب و جنوب کشور شامل مرز مهران، شلمچه و چزابه، به ارائه خدمات مالی ۲۴ ساعته به کاروان‌های عزاداری اربعین حسینی اقدام کرده است. مدیرعامل بانک پارسیان در ادامه افزود: حسب ابلاغیه بانک مرکزی، باجه‌های سیار در شهرهای نجف و کربلا نیز، به زائرین دینار عراقی پرداخت کرده و در داخل مرزهای کشور، ریال پرداخت می‌کنند.

رشد ۳۰ درصدی منابع موسسه اعتباری ملل



نخست در ارائه تسهیلات حمایتی به بنگاه‌های تولیدی و خدماتی سراسر کشور و نشان طلایی پربازده‌ترین موسسه اعتباری مشتری محور در سال ۱۳۹۶ شد. سپیدامین جوادی مدیرعامل مؤسسه اعتباری ملل با حضور در این مراسم، این نشان‌ها را دریافت کرد. شانزدهمین اجلاس «استقامت ملی در تولید و خدمات» با حضور مرتضی بانک مشاور رئیس جمهور، محمد خزاعی رئیس سازمان سرمایه‌گذاری، عیسی منصوری معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، امیر حسین زمانی نیما معاون وزیر نفت، صادق نجفی مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مرکز همایش‌های سازمان صدا و سیما برگزار شد.

نشانی زرین استقامت ملی در توسعه اقتصادی کشور، نشان استاندارد و جایزه بین المللی (A plus-ITA Banking Awards ۲۰۱۸) بالاترین سطح افزایش شفافیت و پاسخگویی در صنعت بانکداری از سوی اتحادیه اروپا، نشان ملی رتبه

در خیری دیگر در شانزدهمین اجلاس «استقامت ملی در تولید و خدمات» از مؤسسه اعتباری ملل و مدیرعامل این مؤسسه تقدیر شد. به گزارش روزنامه عصرایران، مؤسسه اعتباری ملل در این همایش موفق به دریافت جوایز همچون

سپرده‌های خود نداشته‌اند. وی درباره تعیین وضعیت نیروهای تعاونی منحل شده وحدت نیز گفت: به‌زودی هیئت تصفیه این تعاونی، در این باره تصمیم‌گیری خواهد کرد و نیروهایی که به مؤسسه ملل تکلیف شده است، با ایجاد شعب جذب می‌شوند و بقیه نیروها را هیئت تصفیه تعیین تکلیف می‌کند. قائم‌مقام موسسه اعتباری ملل افزود: تعاونی وحدت حدود ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به ۲۳ هزار نفر پرداخت کرده بود که هیئت تصفیه این تعاونی و مدیران مؤسسه ملل درباره نحوه برگشت این تسهیلات، تصمیم می‌گیرند. مروجی با بیان این که میزان رشد منابع موسسه اعتباری ملل سالانه بیش از ۳۰ درصد است، ادامه داد: سال گذشته به دلیل مسائل پیش آمده، رشد منابع این مؤسسه منفی بود، ولی به همت نیروهای قائم‌مقام موسسه اعتباری ملل گفت: از مرداد سال گذشته که بنا به دستور بانک مرکزی رسیدگی به امور این موسسه ملل و واگذار شد تاکنون، از مجموع ۴۰۰ هزار سپرده‌گذار تعاونی وحدت، تنها ۸۰۰ نفر تعیین تکلیف نشده و بقیه سپرده‌های خود را دریافت کرده‌اند. مروجی ادامه داد: از این تعداد، حدود ۳۶۰ نفر به‌طور کلی هیچ مرجع‌های برای تعیین تکلیف

تقدیر سازمان بهزیستی از بانک پارسیان

همزمان با فرارسیدن ۲۳ مهر (روز جهانی نابینایان) رئیس سازمان بهزیستی کشور با ارسال لوح تقدیری خطاب به دکتر پرویزیان، از حمایت‌های بانک پارسیان در فراهم نمودن و تسهیل امکان ارائه خدمات بانکی به جامعه نابینایان تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان: لازم به ذکر است که مرداد ماه سال گذشته، بانک پارسیان با هدف آسان‌سازی دسترسی به خدمات بانکی برای این گروه از هم میهنان، شعب خود واقع در کریم خان زند میدان انقلاب و میدان فردوسی خود را به سامانه ارائه خدمات بانکی ویژه نابینایان تجهیز کرد.

هم افزایی لازمه ورود به سودآوری

حجت‌الاه صدیقی هدف بانک صادرات ایران در سال ۹۷ را خروج از زیان دهی و ورود به منطقه سود عنوان کرد و گفت: قدم‌های خوبی در این مسیر توسط همکاران بانک برداشته شده و ضمن اصلاح ساختار و فرایندها، بین بخش‌های مختلف بانک از جمله فناوری اطلاعات، محصولات و خدمات، بازاریابی و... هم افزایی کاملی ایجاد شده است. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، مدیرعامل بانک صادرات در مراسم اختتامیه همایش سراسری روسای حوزه‌های صف، ستاد و شعب ممتاز این بانک در مشهد مقدس با تاکید بر این مطلب، گفت: برای تحقق اهداف بانک صادرات ایران در سال ۹۷ در حوزه افزایش منابع و تعیین تکلیف عملی مطالبات و برآی خروج از زیان دهی و ورود به منطقه سود دهی همگی با هم تلاش خواهیم کرد تا بانک صادرات ایران همیشه در اوج نگه داشته شود.

احداث ۱۲ واحد مسکونی و ۳ مجتمع آموزشی توسط خیرین بانک صادرات کارکنان خیر بانک صادرات ایران با اختصاص بخشی از حقوق و مزایای خود ۱۲ واحد مسکونی و ۳ مجتمع آموزشی را در منطقه زلزله زده سرپل ذهاب تکمیل و به بهره‌برداری رساندند. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، حمدالله عظیمی ماسوله مسئول ستاد خیرین مدرسه‌ساز این بانک در مراسم افتتاح واحدهای مسکونی مذکور گفت: این ستاد با همکاری و هماهنگی امام جمعه سرپل ذهاب، کار ساخت ۴۰ واحد مسکونی زلزله‌زدگان نیازمندان شهرستان را برعهده گرفت که از این تعداد ۱۲ واحد تکمیل و بقیه نیز در دست احداث است.

روان سازی ضمانت بازپرداخت تسهیلات از دواج

بانک ملی ایران دریافت تضمین برای پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از دواج را روان کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از دواج حداکثر همکاری را با مشتریان داشته است، به طوری که رتبه نخست پرداخت این تسهیلات در نظام بانکی متعلق به بانک ملی ایران است. بر اساس آخرین اطلاعات موجود، در شش ماه نخست امسال بیش از ۱۴۶ هزار نفر با تسهیلات قرض الحسنه از دواج بانک ملی ایران به خانه بخت رفته‌اند. با این حال، شعب بانک ملی ایران هنگام دریافت تضامین لازم برای پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از دواج، اعتبار ارائه دهنده تضمین را می‌سنجند. در صورتی که تقاضاکننده تسهیلات قرض الحسنه از دواج، یک ضامن معتبر مورد تایید بانک ملی ایران معرفی کند، می‌تواند تسهیلات را دریافت کند و نیازی به معرفی ضامن دوم نیست.